
Dodatek Č. 2
SMLOUVY O NÁJMU Č. 2019-0732

(ev.Č.: nájemce: 62-2-6489/2019)

Smluvní strany: Veletrhy Brno, a. s.
výstaviště l, 647 00 Brno,

IČ: 255 82 518, zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spis. zn. B 3137
DIČ: CZ25582518, plátce DPH
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem Hasičského záchranného
sboru JM kraje
bankovní spojení ČNB Brno, č. ú. 10039881/0710
IČ: 708 84 099
DIČ: CZ70884099, neplátce DPH
(dále jen ,,nájemce")

společnč také jako ,,smluvní strany"

uzavřeli niže psaného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu (dále jen ,,smlouva")

I.
l. Na základč žádosti nájemce z důvodu jeho nezbytných úsporných opatření, vyvolaných současnou
epidemiologickou a ekonomickou situací a nedostatečným financováním jeho provozu ze státního
rozpočtu způsobené rozšířením onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2
na území České republiky, se smluvní strany dohodly na následující dočasné úpravě nájemní smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že nájemné v období od účinnosti tohoto dodatku do 30. 6. 2021 činí O,-
kč za celý předmět nájmu.

3. Touto zrněnou nejsou dotčena ostatní ujednáni nájemní smlouvy, zejména povinnost nájemce hradit
náklady na služby spojené s užíváním pronajatých prostor, ani další práva a povinnosti vyplývající
smluvním stranám z nájemní smlouvy.

4. Tento dodatek sc uzavírá na dobu do 30. 6. 2021, po tomto datu pokračuje smluvní vztah podle
smluvní úpravy platné před podpisem tohoto dodatku.

II.
l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srdův), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá nájemce. Dále se smluvní strany dohodly, že
osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat. Účinnost končí dnem 30.6.2021.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu. Po
podpisu obou smluvních stran obdrží každá z nich po dvou vyhotoveních.



3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, a že jeho text si přečetli a stvrzují svým vlastnoručním podpisem, že
odpovídá jejich pravé vůli.

15 -01- 2021
V Brně dne

20, 01. 2021
V Brně dne

Za pronajímatele: Za nájemce:

plk. Ing. jiří Pelikán
krajský ředitel

BYV
J

Veletrhy
Brno

Veletrhy Brno. a.s.
výstaviště 1, 603 UCi Brno

IČ: 25582518
50


